お客様各位

平素は弊社オンラインショップ「あきんどさん」に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
「あきんどさん」利便性向上を⽬的に、10⽉29⽇（⼟）〜10⽉30⽇（⽇）の2⽇間WEBサイトの
メンテナンスを実施いたします。メンテナンス期間中は「あきんどさん」WEBサイトにアクセスできなく
なります。ご不便をおかけし⼤変申し訳ございませんが、ご了承の程よろしくお願い致します。

【メンテナンス期間】

２０１６年 １０⽉２９⽇（⼟）０：００ 〜 １０⽉３０⽇（⽇）２４：００

※メンテナンス時間は多少前後する場合がございます。
※メンテナンスの過程で予期せぬ問題が発⽣した場合は、メンテナンスを中断する事があります。

【影響】

あきんどさんWEBページ、購買管理ページにアクセスできません。

【内容】

今回のメンテナンスにより、あきんどさんWEBサイトのデザイン変更および、検索機能の改善、
⼀部機能のリニューアルを⾏います。
内容の詳細につきましては、別途お知らせにて掲載させて頂きます。

2016年10⽉15⽇

あきんどさんメンテナンスの実施について

記

以上

WEB事業部 
⽇野トレーディング（株）